g) zapewnienie kontaktów podopiecznego z otoczeniem,
h) innych  czynności  wynikających  z  potrzeb  stwierdzonych  w  środowisku 

podopiecznego.
Szacunkowa  przewidywana  liczba  godzin  świadczenia  usługi  w  okresie  obowiązywania 
umowy będzie wynosić w przedziale od 1000 do 1300 (słownie: jeden tysiąc do jeden tysiąc 
trzysta  godzin).  Rzeczywista  liczba  godzin  świadczenia  usług  opiekuńczych  uzależniona 
będzie od potrzeb Zamawiającego. 
Wykonawca  zobowiązuje  się  do  wykonywania  usług  w  dni  robocze,  w  niektórych 
sytuacjach, w zależności od stanu zdrowia, wieku i warunków bytowych podopiecznego, w